

JENSEN & PETERSEN ApS

Damhusvej 30, 5000 Odense C

CVR-nr. 27 51 05 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023.

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | JENSEN & PETERSEN ApS Damhusvej 30 5000 Odense C |
| | CVR-nr.: 27 51 05 82 |
| | Stiftet: 1. januar 2004 |
| | Hjemsted: Odense |
| | Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 19. regnskabsår |
| Direktion | Kent Baier Jensen |
| Revision | Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S |
| Modervirksomhed | BAIER HOLDING ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af VVS-, varme- og ventilationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.865.129 kr. mod 3.963.430 kr. sidste år. Bruttofortjenesten var i regnskabsåret 2021 positivt påvirket af avance på kr. 1.835.628 i forbindelse med salg af ejendom.

Det ordinære resultat efter skat udgør 872.838 kr. mod 1.765.847 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.865.129 | 3.963.430 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.768.470 | -1.706.116 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -13.387 | -44.828 |
| Driftsresultat | 1.083.272 | 2.212.486 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 41.700 | 11.894 |
| Andre finansielle indtægter | 403 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.275 | -1.197 |
| Resultat før skat | 1.124.100 | 2.223.183 |
| 3 Skat af årets resultat | -251.262 | -457.336 |
| Årets resultat | 872.838 | 1.765.847 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 850.000 | 2.209.507 |
| Overføres til overført resultat | 22.838 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -443.660 |
| Disponeret i alt | 872.838 | 1.765.847 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 143.166 | 138.053 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>143.166</u> | <u>138.053</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>143.166</u> | <u>138.053</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 192.500 | 77.500 |
| Forudbetalinger for varer | 407 | 4.582 |
| Varebeholdninger i alt | <u>192.907</u> | <u>82.082</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 534.287 | 568.012 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 2.163.510 |
| Periodeafgrænsningsposter | 45.023 | 40.432 |
| Tilgodehavender i alt | <u>579.310</u> | <u>2.771.954</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.406.496</u> | <u>120.446</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.178.713</u> | <u>2.974.482</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.321.879</u> | <u>3.112.535</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 22.838 | 0 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 850.000 | 2.209.507 |
| Egenkapital i alt | 997.838 | 2.334.507 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 25.410 | 22.022 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 25.410 | 22.022 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 141.744 | 287.479 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 628.576 | 0 |
| Anden gæld | 528.311 | 468.527 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.298.631 | 756.006 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.298.631 | 756.006 |
| | | |
| Passiver i alt | 2.321.879 | 3.112.535 |

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 0 | 2.209.507 | 2.334.507 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -2.209.507 | -2.209.507 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 22.838 | 850.000 | 872.838 |
| | <u>125.000</u> | <u>22.838</u> | <u>850.000</u> | <u>997.838</u> |

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende leje af driftsmateriel. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-34 måneder og den resterende leasingforpligtelse udgør pr. 31. december 2022 kr. 140.303.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BAIER HOLDING ApS, CVR-nr. 28102879, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.